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RAQAMLI TRANSFORMATSIYA SHAROITIDA 
MAHALLIY MODA BRENDINI RIVOJLANTIRISH 
STRATEGIYALARI
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Annotatsiya. Maqolada raqamli transformatsiya jarayonlarining mahalliy moda brendlari faoliyatiga ta’siri hamda ularni 
innovatsion rivojlantirish strategiyalari tahlil qilingan. So‘nggi yillarda O‘zbekiston moda bozori raqamli iqtisodiyotning 
shakllanishi bilan yangi bosqichga o‘tdi. Shu munosabat bilan elektron savdo, raqamli marketing, ijtimoiy tarmoqlar 
orqali brend identifikatsiyasi va mijozlar bilan o‘zaro aloqani samarali boshqarish mexanizmlari muhim ahamiyat kasb 
etmoqda. Tadqiqotda mahalliy moda brendlarining (Mursak, Suraya Collection, Inside by Sana va boshqalar) raqamli 
muhitda raqobatbardoshligini oshirish uchun strategik yo‘nalishlar ishlab chiqilgan. Xususan, sun’iy intellekt asosidagi 
dizayn yaratish, raqamli platformalar orqali eksportni kengaytirish va mijoz tajribasini tahlil qilish asosida personalizatsiya 
strategiyasi taklif etilgan. Natijalar mahalliy brendlarni xalqaro bozorda barqaror rivojlantirish uchun metodik asos sifatida 
xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: raqamli transformatsiya, moda industriyasi, mahalliy brend, raqamli marketing, strategik rivojlanish.
Abstract. The article analyzes the impact of digital transformation processes on the activities of local fashion brands and 
their innovative development strategies. In recent years, Uzbekistan’s fashion market has entered a new stage with the 
formation of the digital economy. In this context, mechanisms for effective management of e-commerce, digital marketing, 
brand identification, and customer interaction through social networks have become increasingly important. The study 
developed strategic directions to enhance the competitiveness of local fashion brands (Mursak, Suraya Collection, Inside 
by Sana, etc.) in the digital environment. In particular, a personalization strategy based on customer experience analysis, 
artificial intelligence–driven design, and expanding exports through digital platforms has been proposed. The findings 
serve as a methodological basis for ensuring the sustainable development of local brands in the international market.

Key words: digital transformation, fashion industry, local brand, digital marketing, strategic development.
Аннотация. В статье проанализировано влияние процессов цифровой трансформации на деятельность локальных 
модных брендов и их инновационные стратегии развития. В последние годы модный рынок Узбекистана перешёл 
на новый этап в связи с формированием цифровой экономики. В этом контексте особое значение приобретают 
механизмы эффективного управления электронной коммерцией, цифровым маркетингом, идентификацией 
бренда и взаимодействием с клиентами через социальные сети. В исследовании разработаны стратегические 
направления повышения конкурентоспособности местных модных брендов (Mursak, Suraya Collection, Inside by 
Sana и др.) в цифровой среде. В частности, предложена стратегия персонализации на основе анализа клиентского 
опыта, внедрение искусственного интеллекта в дизайн и расширение экспорта через цифровые платформы. 
Полученные результаты служат методологической основой для устойчивого развития местных брендов на 
международном рынке.

Ключевые слова: цифровая трансформация, индустрия моды, локальный бренд, цифровой маркетинг, 
стратегическое развитие.

K I R I S H
Raqamli transformatsiya jarayonlari va iste’molchilarning afzalliklari o‘zgarayotgan sharoitda o‘z moda 

brendini rivojlantirish kompaniyalar uchun dolzarb vazifaga aylanmoqda. Ayniqsa, to‘yingan bozor sharoitida 
raqobatbardoshlikni saqlab qolish va uni mustahkamlash bugungi kunda korxonalar oldida turgan eng muhim 
strategik yo‘nalishlardan biridir.

Ushbu tadqiqotning maqsadi — moda brendlarini rivojlantirishning mavjud strategiyalarini o‘rganish, 
ularning raqamli transformatsiya davridagi moslashuv mexanizmlarini tahlil qilishdan iborat. Tadqiqotning ilmiy 
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yangiligi ijtimoiy tarmoqlar orqali iste’molchilarni jalb etish konsepsiyasi va barqaror marketing yondashuvlarini 
yagona moda brendini rivojlantirish modeli doirasida sintez qilish bilan belgilanadi.

Shu bilan birga, auditoriya bilan raqamli o‘zaro ta’sir hamda barqaror rivojlanish tashabbuslari o‘rtasidagi 
o‘zaro bog‘liqliklar aniqlanadi. Bu esa brend strategiyalarining samaradorligini oshirish va iste’molchilar bilan 
uzoq muddatli ishonchli aloqalarni shakllantirish imkonini beradi.

Mualliflik gipotezasi shundan iboratki, ijtimoiy tarmoqlar orqali iste’molchilarni faol jalb qilish strategiyalari 
hamda barqaror marketing tashabbuslarini integratsiyalash moda brendlarining rivojlanishiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi. Natijada, auditoriya ishonchi mustahkamlanadi, tovar va xizmatlar taklifi kengayadi, hamda brendning 
bozordagi mavqei yanada kuchayadi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Tadqiqot doirasida ilgari amalga oshirilgan ilmiy ishlanmalar natijalari ham tahlil qilindi. Moda brendini 

rivojlantirish strategiyalariga oid adabiyotlarda ko‘p qirrali yondashuv kuzatiladi. Bu yondashuvlar raqamli 
transformatsiya, iste’molchilarni jalb etish, barqaror rivojlanish va ekologik marketing masalalarini o‘z ichiga 
oladi.

Masalan, Yoo J. asarida raqamli kommunikatsiyalarning ahamiyati va ijtimoiy tarmoqlarda iste’molchilarning 
faol ishtiroki ta’kidlanadi. Muallifning fikricha, bu jarayon ayniqsa lyuks segmentidagi brendlar uchun 
strategik ahamiyatga ega. Gómez M., Lopez C. va Molina A. tadqiqotlarida esa auditoriyani jalb etishning 
integratsiyalashgan yondashuvi ishlab chiqilib, iste’molchilar bilan ishonchli munosabatlar va brend sodiqligini 
shakllantirish mexanizmlari asoslab berilgan. Shu bilan birga, Chen R. va hammualliflari brend autentikligiga 
asoslangan iste’molchilarni jalb etish modellari xususiyatlarini tahlil qilib, brendning ishonchliligi va shaffofligi 
marketing muvaffaqiyatining asosiy omili ekanini ko‘rsatgan.

Barqaror rivojlanish masalalariga bag‘ishlangan tadqiqotlar ham alohida e’tiborga loyiq. Neha J. P. va Kumar 
N. ishlarida ekologik asoslangan tashabbuslarning tezkor moda brendlari uchun ijobiy imidjni shakllantirishdagi 
o‘rni yoritilgan. Chen Y. (2021), Huang A., Wang T. va Chen Y. tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ekologik 
muammolar tahlil qilinib, haqiqiy ekologik imidjni saqlab qolish zarurligi, shuningdek, “yashil” marketingda 
ishonchlilik va aniqlik tamoyillari muhim omil ekanligi ta’kidlangan.

Qo‘shimcha manbalarda Abrar M., Sibtain M. M., Shabbir R., Fuxman L. va hammualliflari, shuningdek, 
Adamkiewicz J. va Carter K., Jayachandran S., Murdock M. R. kompaniya barqarorlik reputatsiyasining 
iste’molchi ishonchi va sodiqligini shakllantirishdagi rolini chuqur o‘rganishgan. Akoglu H. E. va Özbek O. 
tadqiqotlarida esa brendning sifatli va hissiy tajribasi alohida e’tirof etilib, brend va iste’molchi o‘rtasida uzoq 
muddatli munosabatlarni shakllantirishda hissiy aloqaning ahamiyati yoritilgan.

Shunday qilib, zamonaviy ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, brend bilan o‘zaro aloqadagi hissiy-
intuitiv jihatlar va ekologik mas’uliyatni baholashga qaratilgan pragmatik metodologik yondashuvlar o‘rtasida 
muvozanatga erishish bugungi kunda muhim ilmiy vazifalardan biridir. Shu bilan birga, “greenwashing” 
hodisasini obyektiv baholash uchun zarur vositalarning yetarlicha ishlab chiqilmaganligi, hamda an’anaviy va 
raqamli brending vositalarining sust integratsiyasi ushbu sohada yanada keng qamrovli va tizimli tadqiqotlar 
olib borish zaruratini ko‘rsatmoqda.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasi empirik ma’lumotlarni tahlil qilish, ularni nazariy modellar bilan uyg‘unlashtirish 

va zamonaviy konseptual yondashuvlarni integratsiya qilishga asoslandi. Ushbu metodologik yondashuv moda 
industriyasida raqamli transformatsiya jarayonlarini tizimli o‘rganish, brend va iste’molchi o‘rtasidagi o‘zaro 
aloqalarning samaradorligini baholash imkonini berdi. Tadqiqotda nazariy-analitik, taqqoslama va kuzatuv 
metodlari qo‘llanilib, kognitiv, affektiv hamda bixevioral komponentlar asosida iste’molchilarning brend bilan 
o‘zaro munosabati tahlil qilindi. Shuningdek, diversifikatsiya, sinergiya va barqaror marketing strategiyalarini 
modellashtirish orqali mahalliy moda brendlari raqobatbardoshligini oshirishga qaratilgan tavsiyalar ishlab 
chiqildi. 

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqotning metodologik bazasi sifatida empirik ma’lumotlarni tahlil qilish, ularni nazariy modellar bilan 

uyg‘unlashtirish hamda zamonaviy konseptual yondashuvlarni integratsiya qilishga qaratilgan nazariy-analitik 
metodlar majmui qo‘llanildi. Ushbu metodologik yondashuv moda industriyasining raqamli transformatsiya 
jarayonlarini tizimli o‘rganish, ularning brendlar va iste’molchilar o‘rtasidagi o‘zaro aloqalarga ta’sirini baholash 
imkonini berdi.
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Zamonaviy moda bozorida raqamli transformatsiya jarayonlari brendlar va iste’molchilar o‘rtasidagi 
kommunikatsiya tabiatini tubdan o‘zgartirmoqda. Ayniqsa, ijtimoiy tarmoqlar (YouTube, Instagram, TikTok va 
boshqa platformalar) brendni kengaytirish, iste’molchilar bilan uzluksiz muloqotni yo‘lga qo‘yish va ularning 
e’tiborini saqlab qolish uchun asosiy strategik vositaga aylangan. Bunday platformalar brendga nafaqat o‘z 
imidjini translyatsiya qilish, balki chuqur hissiy va kognitiv aloqalarni shakllantirish imkonini ham beradi (1-jadval).

1-jadval. Iste’molchilarni ijtimoiy tarmoqlar orqali jalb qilishning asosiy jihatlari
Jalb qilish turi Ta’rif Brendga ta’siri

Kognitiv
Brend kontentini baholash bilan 
bog‘liq bo‘lgan ma’lumotni qabul 
qilish va qayta ishlash jarayoni.

Ongli munosabatni shakllantirish va brend haqidagi 
bilimlarni mustahkamlash orqali informatsion 
noaniqlikni kamaytiradi.

Affektiv

Brend bilan o‘zaro ta’sir jarayonida 
yuzaga keladigan, hamdardlik va 
qoniqish hissi bilan kechadigan 
emotsional reaksiya.

Emotsional aloqani kuchaytiradi, ishonch va sodiqlik 
darajasini oshiradi hamda brendning ijobiy imidjini 
shakllantirishga xizmat qiladi.

Bixevioral (xulqiy)

Foydalanuvchilarning faol ishtiroki 
— layklar, sharhlar, repostlar va 
boshqa interaktiv harakatlar orqali 
kontent bilan muloqot qilish.

Ijtimoiy isbotni kuchaytiradi, auditoriya qamrovini 
kengaytiradi va brendning tanib olish darajasini 
oshirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Ushbu yondashuv brendning ijtimoiy tarmoqlardagi faolligini monitoring qilish va baholashda analitik 
metodlardan foydalanishni nazarda tutadi. Bu yondashuv brend kontentini optimallashtirish, auditoriya bilan 
ikki tomonlama kommunikatsiyani kuchaytirish hamda marketing samaradorligini oshirish bo‘yicha amaliy 
tavsiyalar ishlab chiqish imkonini beradi. Shunday qilib, raqamli tahlil vositalari yordamida brend strategiyasining 
dinamikasi, iste’molchilarning onlayn xatti-harakatlari va muloqot intensivligi muntazam o‘lchanib, brend–
auditoriya aloqasi sifatini takomillashtirish uchun ilmiy asos yaratiladi [6].

Moda brendining strategik rivojlanishi jarayonida quyidagi asosiy tamoyillar muhim o‘rin tutadi:
•	 Assortimentni diversifikatsiyalash — gorizontal kengayish orqali mavjud ijobiy imidjni yangi mahsulot 

toifalariga yoyish imkonini beradi. Bunday yondashuv nafaqat informatsion risklarni kamaytiradi, balki reklama 
va kommunikatsiya xarajatlarini optimallashtirishga ham xizmat qiladi.

•	 Ona brend va uning kengaytmalari o‘rtasidagi sinergiya — vertikal hamda servis yo‘nalishida kengayish 
orqali “halo-effekt”ni shakllantiradi, ya’ni yangi mahsulot yoki xizmat muvaffaqiyati butun brendning ijobiy qabul 
qilinishiga hissa qo‘shadi [8].

Quyidagi jadvalda brend kengaytirish turlarining asosiy xususiyatlari, ularning afzalliklari va potensial 
xavflari tizimlashtirilgan holda keltirilgan (2-jadval). 

2-jadval. Brend kengaytirish turlari va ularning xususiyatlari
Kengaytirish turi Tavsif Afzalliklari Xavflar

Gorizontal 
kengaytirish

Brendning mavjud ota-
brend assotsiatsiyalaridan 
foydalanilgan holda yangi, yaqin 
tovar toifalariga chiqishi.

Assortimentni kengaytirish, 
ijobiy imidjdan foydalanish, 
informatsion xavfni kamaytirish, 
targ‘ibot xarajatlarida 
tejamkorlikka erishish.

Brendning o‘ziga 
xosligini xiralashtirish, 
mahsulotlarning iste’molchi 
kutgan natijalarga to‘liq mos 
kelmasligi ehtimoli.

Vertikal 
kengaytirish

Mahsulot yoki xizmatni o‘sha 
segment doirasida, ammo 
narx yoki sifat bo‘yicha 
yangi pozitsiyalash orqali 
kengaytirish.

Maqsadli auditoriyani qamrab 
olishni kengaytirish, “oreol 
effekti”ni kuchaytirish, yangi 
narx segmentlarini o‘zlashtirish 
imkoniyati.

Sifatni idrok etish 
darajasining pasayish 
xavfi, yangi va mavjud 
brend darajalari o‘rtasida 
nomuvofiqlik yuzaga kelishi.

Servis 
kengaytirish

Brendning shakllangan tovar 
taklifidan tashqariga chiqib, 
xizmat ko‘rsatish sohasiga 
(restoran, mehmonxona, 
go‘zallik saloni va boshqalar) 
kirib borishi.

Mahsulot va servis liniyalari 
o‘rtasida sinergiya yaratish, 
kommunikatsiya xarajatlarini 
kamaytirish, ishonch va 
sodiqlikni mustahkamlash.

Asosiy tovarlar bilan yangi 
xizmatlar o‘rtasida bevosita 
bog‘liqlikning yo‘qligi, 
auditoriya kutganlariga to‘liq 
mos kelmaslik xavfi.

Teoretik yondashuv barqaror marketing amaliyotlarini quyidagi tamoyillar asosida belgilaydi:
•	 Ekologik toza texnologiyalar va materiallardan foydalanish – bu yondashuv ishlab chiqarish jarayonidagi 

uglerod izini kamaytirish, ekologik xavflarni minimallashtirish hamda atrof-muhitga ijobiy ta’sir ko‘rsatishga 
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xizmat qiladi [9]. Shu bilan birga, iste’molchilarga ijtimoiy va ekologik tashabbuslar haqida shaffof ma’lumot 
taqdim etish brendga bo‘lgan ishonchni mustahkamlab, uning emotsional qabul qilinishini ijobiy yo‘naltirish 
imkonini yaratadi [10].

•	 Ijtimoiy tashabbuslar va hamkorliklarni integratsiya qilish – bu yondashuv auditoriya bilan yangi 
darajadagi o‘zaro aloqani shakllantirish, shuningdek, innovatsion mahsulot liniyalarini rivojlantirishni 
rag‘batlantirishga xizmat qiladi12.

Empirik tadqiqotlar va teoretik modellar sintezi asosida ishlab chiqilgan kompleks yondashuv moda 
brendlarini rivojlantirish strategiyalarini o‘zgaruvchan bozor sharoitida tizimli va butunlikda tushunishga imkon 
beradi. Adabiyotlar tahlili nafaqat raqamli kommunikatsiyalar va iste’molchilarni jalb qilish mexanizmlarining 
ahamiyatini, balki barqaror rivojlanish tamoyillarining integratsiyasini ham dolzarb masala sifatida ta’kidlaydi.

Teoretik tadqiqot usullari – jumladan, kognitiv, affektiv va xulq-atvor komponentlarini tahlil qilish, shuningdek, 
diversifikatsiya va sinergiya strategiyalarini modellashtirish – kelajakdagi empirik tadqiqotlar va amaliy tavsiyalar 
uchun ishonchli metodologik asos yaratadi.

Keyingi bo‘limda “Mursak” kiyim brendining shakllanishi va rivojlanish jarayoniga oid ko‘p yillik amaliy tajriba 
natijalari tahlil qilinadi. Keltirilgan ma’lumotlar brendning biznes-model evolyutsiyasini, asosiy muvaffaqiyat 
omillarini hamda kengayish jarayonidagi muhim strategik qarorlarni aks ettiradi.

Brend asoschisi dastlabki bosqichlardan boshlab o‘z faoliyatini turli sanoat bo‘g‘inlarida to‘plangan tajriba 
asosida rivojlantirgan: mustaqil ishlashdan kichik tikuv sexini boshqarishgacha bo‘lgan bosqich bosib o‘tilgan. 
Dastlabki rivojlanish Toshkent dizaynerlari bilan hamkorlikda olib borilib, ularning buyurtmalari asosida ishlar 
amalga oshirilgan. Ammo yangi bosqichga o‘tish va brend mustaqilligini ta’minlash maqsadida o‘z moda 
brendini yaratish strategiyasi tanlandi.

Brendning boshlang‘ich konsepsiyasi asosiy kiyim turlarini demokratik narxlarda, yuqori sifat bilan va 
tanib olinadigan uslubda taklif etish tamoyillariga asoslandi. Narxlarning qulayligi, assortimentning xilma-xilligi, 
ayniqsa ranglar palitrasining kengligi sodiq mijozlar bazasini shakllantirish imkonini berdi. Shu bilan birga, ijodiy 
yondashuvga ham e’tibor qaratilib, yiliga bir marta original dizaynerlik kapsula kolleksiyalari taqdim etildi. Ushbu 
kolleksiyalar estetika va dizaynni qadrlaydigan tor auditoriyaga mo‘ljallangan bo‘lib, brendning ijodiy qiyofasini 
yanada mustahkamladi.

Asosiy boshqaruv qarorlaridan quyidagilarni ajratib ko‘rsatish mumkin:
•	 Ichki logistika hamda mato va aksessuarlar ta’minot zanjirlarini optimallashtirish;
•	 Sifatni nazorat qilishning aniq tizimini joriy etish;
•	 Assortimentni rivojlantirish strategiyasi — alohida pozitsiyalarning mashhurligini tahlil qilish va talabga 

ega bo‘lmagan modellardan o‘z vaqtida voz kechish orqali resurslardan samarali foydalanish.
2017-yildan boshlab “Mursak” brendi rasmiy ravishda bozorga chiqqach, kompaniyaning savdo hajmlari 

izchil o‘sishni boshladi. Ushbu o‘sish bevosita kompaniyaning marketing platformalarida (Wildberries, Ozon 
va boshqalar) faol ishtirok etishi bilan bog‘liq bo‘lib, bu jarayon brendning keng auditoriyaga tanilishiga xizmat 
qildi. Kompaniya mijozlarga futbolkalar, ko‘ylaklar, shimlar va boshqa kiyim turlarini o‘z ichiga olgan keng 
assortimentni taqdim etishga muvaffaq bo‘ldi.

Innovatsion yondashuvlardan biri mahsulotlarning rang palitrasini kengaytirish bo‘ldi. Agar ko‘plab 
raqobatchilar 10 rang variantigacha cheklangan bo‘lsa, “Mursak” brendi 60 ranggacha bo‘lgan boy tanlovni 
taklif etdi. Bu esa kompaniyaga raqobat ustunligini sezilarli darajada oshirish imkonini berdi. Shu bilan birga, 
professional fotosessiyalarni joriy etish marketing platformalarida kontent sifatini yuksaltirdi hamda dizaynning 
noyobligini yanada ta’kidladi (PR-direktor ta’kidlashicha).

Marketing platformalarida faol ishtirok etish strategiyasi biznes-modelni kengaytirish va barqaror o‘sishni 
ta’minlashda muhim rol o‘ynadi. Bu jarayonda quyidagi elementlar asosiy ahamiyat kasb etdi:

•	 Mahsulot kartalarini professional tayyorlash (foto-kontent, tavsiflar, infografikalar);
•	 Qoldiqlarni boshqarish va narxlarni moslashtirish uchun analitik vositalardan foydalanish;
•	 Moslashuvchan narx siyosatini joriy etish va aksiyalarda faol ishtirok etish.
	 Natijada, “Mursak” brendi talabdagi o‘zgarishlarga tezkor javob berish imkoniyatiga ega bo‘ldi. Ushbu 

yondashuvning samaradorligi marketing kampaniyalari davrida savdo hajmlarining o‘sishi hamda mijozlarning 
qayta xarid qilish darajasining ortishi bilan tasdiqlandi.

Taniqli kompaniyalar bilan hamkorlik tajribasi brend rahbarining yuqori professional kompetensiyasini va 
ekspertlik darajasini ko‘rsatdi. Bu esa “Mursak” brendi uchun ko‘p funksiyali boshqaruv, innovatsion yechimlar 
va yuqori raqobatbardoshlikni ta’minlashga xizmat qilmoqda.

1	 Yoo J. Can consumer engagement on social media affect brand extension success? The case of luxury fashion brands and restaurants 
// Journal of Retailing and Consumer Services. 2024. № 79. P. 1-10.

2	 Akoglu H. E., Özbek O. The effect of brand experiences on brand loyalty through perceived quality and brand trust: a study on sports 
consumers // Asia Pacific Journal of Marketing and Logistics. 2021. № 10 (34). P. 2130-2148.
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Agar muhim marketing kanallariga e’tibor qaratilsa, quyidagi yo‘nalishlarni ajratish mumkin:
1. “Modnaya Volna”— Rossiya dizaynerlari uchun nufuzli platformalardan biri hisoblanadi. Ushbu kanal 

brend tanilishini oshirish, yangi maqsadli auditoriyalarga chiqish hamda xalqaro moda maydonlarida o‘z 
o‘rnini mustahkamlash imkoniyatini yaratadi. “Mursak” brendining mazkur platformadagi ishtiroki diplom bilan 
taqdirlangan bo‘lib, bu uning bozor talablariga javob beruvchi, estetik jihatdan yetuk va kreativ salohiyatga ega 
brend ekanligini tasdiqlaydi (1-rasm).

1-rasm. “Mursak” brendi

2. “Suraya Collection” (2-rasm) — Toshkent eksport markazi tashabbusi doirasida tashkil etilgan dastur 
bo‘lib, mahalliy ishlab chiqaruvchilarni yagona platformada birlashtiradi. Ushbu dastur orqali Toshkent shahrida 
ro‘yxatdan o‘tgan va faoliyat yuritayotgan brendlar xalqaro ko‘rgazmalarda ishtirok etish imkoniyatiga ega 
bo‘ldi hamda o‘z mahsulotlarining yuqori sifat standartlariga mosligini tasdiqladi. Ishtirok etish shartlariga ko‘ra, 
poytaxt hududida ishlab chiqarish bazasiga ega bo‘lish va kamida olti oylik iqtisodiy faoliyat yuritganlik talab 
etildi (2-rasm). 
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2-rasm. “Suraya Collection” veb-saytidagi katalog

“Mursak” brendi uchun ayniqsa ahamiyatli jihatlardan biri — uning bir qator nufuzli nashrlarda (Beauty 
Carte Blanche, Beautyhack, Fazanmag, Woman.ru, Buro247) yoritilishidir. Mazkur maqolalarda brend 
mahsulotlarining narx va sifatning optimal nisbatiga ega ekani, shuningdek, zamonaviy va estetik dizayn 
yechimlariga alohida e’tibor qaratilgani ta’kidlangan. Bundan tashqari, “Mursak” brendining profil tadbirlarda 
muntazam ishtiroki hamda ommaviy axborot vositalarida faol tilga olinishi uning obro‘-e’tiborini mustahkamladi 
va ijobiy brend imidjini shakllantirishga xizmat qildi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Toshkent shahridagi ishlab chiqarish quvvatlari va mahalliy yetkazib beruvchilar bilan samarali hamkorlik 

moda sohasida kichik va o‘rta biznesni rivojlantirishga xizmat qiluvchi barqaror ekotizimni shakllantirdi. Ushbu 
jarayon butun tarmoq uchun ijobiy natijalar keltirib chiqarmoqda, chunki u raqobat muhitini faollashtiradi, 
texnologik innovatsiyalarni joriy etadi va mahsulot sifatining oshishiga sabab bo‘lmoqda. “Mursak” brendining 
yaratilish tajribasi quyidagi yo‘nalishlarda amaliy namuna (shablon) vazifasini bajardi: B2B-loyihalar — 
korporativ kiyimlar, telekanallar uchun merch va boshqa hamkorlik yo‘nalishlari; kapsula kollaboratsiyalar — 
boshqa brendlar bilan hamkorlikda ishlab chiqilgan cheklangan kolleksiyalar; ishlab chiqarishni lokalizatsiya 
qilish — valyuta kurslarining o‘zgarishi sharoitida xarajatlarni optimallashtirishga xizmat qiluvchi mexanizm. 
Aynan moslashuvchanlik, marketing platformalarida analitik yondashuvni qo‘llash hamda asosiy kiyimlar 
dizaynida madaniy kodni uyg‘unlashtirish natijasida brend uzoq muddatli o‘sishga va yuqori marjinal 
daromadlilikka yo‘naltirilgan strategiyalarni muvaffaqiyatli amalga oshira oldi. Shunday qilib, moda brendini 
rivojlantirishdagi muvaffaqiyat kompleks va tizimli yondashuvni talab qiladi. Bu yondashuv ishlab chiqarishni 
samarali boshqarish, marketing kampaniyalarini analitik asosda qo‘llab-quvvatlash, brendni yaxlit tizim sifatida 
anglash va mahsulotni doimiy takomillashtirib borishni o‘z ichiga oladi. Raqamli davrda moda brendining 
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barqaror rivojlanishi iste’molchilarni ijtimoiy tarmoqlar orqali faol jalb etish, brend kengayishini diversifikatsiya 
va sinergiya asosida tashkil etish, shuningdek ekologik hamda ijtimoiy mas’uliyatga yo‘naltirilgan barqaror 
marketing amaliyotlarini integratsiyalash bilan chambarchas bog‘liqdir. Innovatsion ishlab chiqarish va 
kommunikatsion yechimlarni joriy etish nafaqat axborot xavfini kamaytiradi va imidjni mustahkamlaydi, balki 
brendlarga iste’molchilarning o‘zgaruvchan ehtiyojlariga tezkor moslashish imkonini ham yaratadi. Kelajakdagi 
tadqiqotlar uchun istiqbolli yo‘nalishlardan biri — modellarni yangi o‘zgaruvchilar bilan kengaytirish bo‘lib, bunda 
innovatsion texnologiyalar, raqamli trendlar va kross-madaniy tahlillar asosida taqqoslash ishlari olib borilishi 
mumkin. Bu esa moda brendlarini rivojlantirishga qaratilgan strategik platformani yanada takomillashtirishga 
ilmiy asos yaratadi.
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